
Mgř. Pe1ra Goliášová
Vedoucí pobočky Brno
Nová Akropolis z' s'
Blatného 24
ó16 00 Bnro-Žaboviesky

VYŘlzUJE
Peř chmelař
+420 606 044 895
chmelar@pmo.cz

Bíno
11.10.2016

Vážená paní vedoucí,

s Velkou omluvou za zpoždění bych rád jménem státního podniku Povodí Moravy, s.p'
poděkoval Všem dobrovolníkům z NoVé Akropolis za Úklid břehů řeky svratky. svratka
patří V našem povodí k řekám' které Velmi trpi nezodpovědným přístupem něktených
občanŮ k životnímu prostředí' o to cenně.iší je úsilí a práce Nové Akropolis při úklidu
odpadků V předchozich letech. Vaši dobrovolníci dokázali během Dnů Země v letech 20'14
_ 20í6 odstranit z koMa řeky a jeho okolí více neŽ osm a půl tuny odpadků (konkrétně jde
o dny 20. 4.2014 (3 tuny), 19. 4. 2015 (2,3 tuny) a '16. 4. 2016 (3,2 tuny)).
Aktivity Vice neŽ šesti desítek dobrovolníků z Nové Akropolis si Velmi Vážíme. svými
aktivitami Vysíláte jasné poselství' Že péče o Vodu a přírodu kolem nás Vám není
lhostejná. KaŽdý uklizený odpadek Se poěítá' NoVá Akropolis se dokonce Vyznamenala
úklidem takřka devítitun odpadků.

Ještě jednou přijměte naše velké poděkování a těšíme se na další spolupráci při péčj o
vodu' přírodu a svět kolem nás.

S pozdravem

':

Petr chmé|ař
tískouý mhLučí, ued'oucí útuzťu un\ších vztahů a markettngu

Povodí Moravy, s.p'
602 00 Brno. Dřevařsk.] 1l

lěo:7o890013' D|Č:cz7o89oo13
-&

l)i.vJis'i' 1 L. (Í)2oolhÍ)www.pmo.cz


